
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/116/25 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 30 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej gminy Radków, działającej 

w formie jednostki budżetowej pod nazwą Radkowski Zespół Żłobków oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1992 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, poz. 743 i poz. 858) - Rada Miejska w Radkowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/272/13 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 25 lutego 2013 r. w sprawie utworzenia 

jednostki organizacyjnej gminy Radków, działającej w formie jednostki budżetowej pod nazwą Radkowski 

Zespół Żłobków oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 6602), w załączniku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Nabór podstawowy dzieci na okres od 1 września do 31 sierpnia roku następnego odbywa się 

w okresie od 1 do 31 maja każdego roku.”; 

2) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Dyrektor Zespołu ogłasza listę przyjętych dzieci w naborze podstawowym w terminie do 30 

czerwca.”; 

3) w § 8 uchyla się ust. 2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie: 

Marek Borowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 2869


		2025-06-13T10:24:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




